

POSTAL SAVINGS BANK OF CHINA CO., LTD. 中國郵政儲蓄銀行股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1658)

2023年年度股東大會之委任代表表格

		本委任代表表格之股份數目 ^(附註2)		股H股
本人/	吾· 等 (<i>開註1</i>)			
地址為	附註1)			,
為中國郵政儲蓄銀行股份有限公司(「 本行 」)				
地址為				(附註3)
	一吾等之代表,代表本人/吾等出席本行謹定於2024年6月28日 舉行之2023年年度股東大會或其任何續會,並於該大會或其任何			
	举行之2023年年及成眾人曾或其任何續曾,並於該人曾或其任何 出指示,則由本人/吾等之代表酌情決定投票。	引續曾代衣平八/ 台	· 守, 愀 思 下 列 脜 小 昴	儿下列伏硪杀仅示,
		T		
	普通決議案	贊成 ^(附註4)	反對 ^(附註4)	棄權 ^(附註4)
1.	審議及批准2023年度董事會工作報告			
2.	審議及批准2023年度監事會工作報告			
3.	審議及批准2023年度財務決算方案			
4.	審議及批准2023年度利潤分配方案			
5.	審議及批准2024年度中期利潤分配相關安排			
6.	審議及批准2024年度固定資產投資預算方案			
7.	審議及批准續聘會計師事務所提供2024年中期審閱服務			
8.	審議及批准轉讓信託受益權及資產管理計劃收益權			
9.	審議及批准修訂《中國郵政儲蓄銀行股權管理辦法》			
10.	審議及批准重選劉建軍先生為本行執行董事			
11.	審議及批准重選姚紅女士為本行執行董事			
12.	審議及批准選舉劉新安先生為本行非執行董事			
13.	審議及批准選舉張宣波先生為本行非執行董事			
14.	審議及批准選舉胡宇霆先生為本行非執行董事			
15.	審議及批准重選丁向明先生為本行非執行董事			
16.	審議及批准選舉余明雄先生為本行非執行董事			
17.	審議及批准選舉洪小源先生為本行獨立非執行董事			
18.	審議及批准2022年度董事薪酬清算方案			
19.	審議及批准2022年度監事薪酬清算方案			
日期:		簽署(附註5、6及	7):	

附註:

- 請以正楷填上全名及地址(如股東名冊所示)。所有聯名登記持有人姓名/名稱均須填上。
- 請填上以 閣下名義登記且與本委任代表表格有關之本行股份數目,如無填報股份數目,則本委任代表表格將被視為與本行股本中所有以 閣下名義 登記之股份有關(不論是獨自或聯名持有)。
- 如擬委任大會主席以外之人士,請將「大會主席或」一詞刪去,並在所示空格填上擬委任代表之姓名及地址。股東可委任一位或多位代表代其出席和投 票。受委任代表毋須為本行股東。本委任代表表格上任何更改須由簽署人士簡簽。
- 重要指示:閣下如欲投票贊成任何決議案,請在「贊成」欄內填上「✔」號;如欲投票反對任何決議案,則請在「反對」欄內填上「✔」號;如欲放棄投票任 **何決議案,請在「棄權」欄內填上「✓」號。**倘若表格妥為簽署但並無註明有關任何決議案之指示,受委任代表有權自行決定就所有決議案投票或放棄投 票;或若就某一項決議案並無作出指示,則受委任代表有權自行決定就該特定決議案投票或放棄投票。受委任代表亦可自行決定就大會通告所載以外 妥為提呈大會之任何決議案投票。計算通過決議案所需的大多數包括該等「棄權」票。
- 本委任代表表格必須由 閣下或 閣下以書面正式授權之代理人簽署。如股東為法人,應當加蓋法人印章或者由其法定代表人或者委託的代理人簽 署。委任代表表格由委託人授權他人簽署的,授權書或者其他授權文件應當經過公證。
- 如屬聯名持有人,則僅在股東名冊內排名首位者有權出席大會及就有關聯名股份投票。
- 本委任代表表格連同經公證之授權書或其他授權文件(如有),必須最遲於大會或其任何續會舉行時間24小時前送達本行H股股份過戶登記處香港中央 證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓方為有效。
- 中國郵政儲蓄銀行股份有限公司並非一家根據銀行業條例(香港法例第155章)之認可機構,並不受限於香港金融管理局的監督,亦不獲授權在香港經營 銀行及/或接受存款業務。